

Dybbøl EI ApS

Gottorpsvej 25, Dybbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 19992098

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016

Hans Christian Hjortlund
Dirigent

Dybbøl EI ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Dybbøl El ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dybbøl El ApS Gottorpsvej 25, Dybbøl 6400 Sønderborg
Telefon	74 48 94 75 - 40 55 94 75
E-mail	hc@dybbol-el.dk
Hjemmeside	www.dybbol-el.dk
CVR-nr.	19992098
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Hans Chr. Hjortlund , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg

Dybbøl El ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver el-installationsvirksomhed i Sønderborg-området.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 89.027, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 514.846 og en egenkapital på kr. 170.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Dybbøl EI ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		417.261	338.282
Personaleomkostninger	1	-294.765	-293.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.601	-21.201
Driftsresultat		111.895	23.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		867	552
Andre finansielle indtægter		375	257
Andre finansielle omkostninger		-211	-12.683
Resultat før skat		112.926	11.484
Skat af årets resultat		-23.899	-5.510
Årets resultat		89.027	5.974
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		39.028	-44.027
		89.028	5.973

Dybbøl EI ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		23.441	34.042
Materielle anlægsaktiver		23.441	34.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.400	11.400
Finansielle anlægsaktiver		11.400	11.400
Anlægsaktiver		34.841	45.442
Råvarer og hjælpematerialer		110.500	129.840
Varebeholdninger		110.500	129.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.256	62.372
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.000	120.000
Andre tilgodehavender		0	4.001
Periodeafgrænsningsposter		8.672	8.658
Udskudte skatteaktiver		5.340	7.137
Tilgodehavender		225.268	202.168
Likvide beholdninger		144.237	126.905
Omsætningsaktiver		480.005	458.913
Aktiver		514.846	504.355

Dybbøl EI ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-5.000	-44.028
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		170.000	130.972
Selskabsskat		23.171	8.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.412	219.558
Langfristede gældsforpligtelser	3	174.583	228.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.182	54.457
Anden gæld		104.081	90.727
Kortfristede gældsforpligtelser		170.263	145.184
Gældsforpligtelser		344.846	373.382
Passiver		514.846	504.354
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Dybbøl EI ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	283.718	231.920
Pensioner	18.850	26.150
Andre omkostninger til social sikring	7.685	0
Andre personaleomkostninger	-15.488	35.653
	294.765	293.723

2. Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	0	125.000
Tilgang i årets løb	0	45.000	45.000
	125.000	45.000	170.000

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	23.171	23.171	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	151.412	100.000	0
	174.583	123.171	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:









Ejerpantebrev nom. kr. 100.000 i Ford Transit 100L Van

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

<p>Hans Christian Hjortlund Direktør Serienummer: CVR:19992098-RID:90359751 IP: 87.54.181.247 2016-10-31 12:09:10Z</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Hans Christian Hjortlund Direktør Serienummer: CVR:19992098-RID:90359751 IP: 87.54.181.247 2016-10-31 12:09:10Z</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Hans Christian Hjortlund Direktør Serienummer: CVR:19992098-RID:90359751 IP: 87.54.181.247 2016-10-31 12:09:10Z</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Hans Christian Hjortlund Direktør Serienummer: CVR:19992098-RID:90359751 IP: 87.54.181.247 2016-10-31 12:09:10Z</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Torben Eskildsen Statsautoriseret revisor Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879 IP: 87.116.40.184 2016-10-31 12:28:43Z</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Torben Eskildsen Statsautoriseret revisor Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879 IP: 87.116.40.184 2016-10-31 12:28:43Z</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Torben Eskildsen Statsautoriseret revisor Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879 IP: 87.116.40.184 2016-10-31 12:28:43Z</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Hans Christian Hjortlund Dirigent Serienummer: CVR:19992098-RID:90359751 IP: 87.54.181.247 2016-10-31 12:46:03Z</p>	<p>NEM ID </p>

Penneo dokumentnøgle: Q2LGY-71NWD-273WG-VNYM1-0BYHO-25KOS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Hans Christian Hjortlund

Dirigent

Serienummer: CVR:19992098-RID:90359751

IP: 87.54.181.247

2016-10-31 12:46:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>